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Viti Akademik 2017/2018 Semestri Veror 
 

    

         TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI  

         Viti Sem.   Mësimdhënësi  Lënda Dita  Nga Ora Deri në Ora Salla 

2 4 O Nuri Bexheti  Historia e civilizimit të Ballkanit E Premte 15:00 16:45 202 

2 4 O Bahtije Gerbeshi  Pasqyrë e trashëgimisë kulturore në Kosovë E Enjte  15:00 16:45 202 

                  

         

         

         

          

 

 

 

 

 


